100,000 : 110,000

LN

130,000
120.000

120,000
120.000

110,000
110000

100.000

80.000

80.000

110,000

TH Sistema hidrico Curva nivel :l Perimetro urbano L | i )
| - i - P — W e B CONSERVACION DESARROLLO ~ RENOVACION
MEJORAMIENTO INTEGRAL

Estructura E cipal | =~ Limite Distrito Capital - Red vial regional === Cable aéreo existente === Red Metro W CONSOLIDACION

REPUBLICA Escala: - Firmas:

FORMULACION 1: 30.000 55§
PLAN DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL 200 —— 1
BOGOTA D.C. | e, 29 DIC 2021

Fuente:

Claudia Nayibe Lépez Hernandez

Base de Datos Geografica POT Mapa No.

Claudia Andrea Ramirez Montilla
Subsecretaria de Planeacién Territorial

TRATAMIENTOS URBANISTICOS

Coordenadas cartesianas con ori enla m&mocién del meridiano . .
-74,146592 con el paralelo 4,680488, al cual se le asignaron las Fe’c h,a 5 Diciembre 2021
coordenadas planas N:109.320,965 metros y E:92.334,879 metros, ) iciembre 20:
referidas al datum MAGNA-SIRGAS. Cotas referidas al nivel medio n "b‘|
del mar.Plano de proyeccion 2550 metros sobre el nivel del mar
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